
527/21-9540-02

  
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele 527/21-9540-01

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupena’: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

IČ: 619 89 100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 100954151/0300

Kontatniokoab—

(dále jen jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

ZK Design a.s.

Sídlo: Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom

Zastoupená: _||. místopředsedou představenstva a

IČ: 258 64 068

DIČ: CZ25864068

ID datové schránky: 62bg58q

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 7729420247/0100

Kontaktní OSOby:_

(dále jen jako „zhotovitel")



 

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2021 smlouvu o dílo č. objednatele 527/21-9540-01, jejímž

předmětem jsou práce na díle v rámci zakázky s názvem Rekonstrukce interiéru přednáškového

sálu Planetária Ostrava.

Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dohodly na úpravě

předmětu díla spočívající v nahrazení některých částí plnění technicky vhodnějšími řešeními a

dále vrozšíření objemu plnění, jak je dále specifikováno vpříloze c. 1 tohoto dodatku —

jednotlivých změnových listech odsouhlasených oběma smluvními stranami.

Smluvní strany konstatuji, že změny díla jsou vyvolány potřebami objednatele, které vyplynuly

z průběhu plnění díla, přičemž tyto skutečnosti nebylo možno před zahájením díla ze strany

objednatele ani při náležité péči předpokládat.

Smluvní strany se vsouvislosti s výše uvedenými změnami díla dále dohodly, že se mění čl. 6

odst. 6.1. smlouvy o dílo tak,že původní znění se ruší a nahrazuje se novým ve znění:

6.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovujejako cena smluvní

a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové

dokumentace, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Cena dle smlouvy bez DPH 1 715 160,16 Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 180 847,00 Kč

Celkem bez DPH 1 896 007,16 Kč

Výše DPH 398 161,50 Kč

Celková cena včetně DPH 2 294 168,66 Kč

Smluvní strany se dále v souvislosti s výše uvedenými změnami díla dále dohodly, že se mění

ustanovení o době plnění díla v čl. 4 odst. 4.2. smlouvy o dílo tak, že původní znění se ruší a

nahrazuje se novým ve znění:

4.2. Zhotovitelje povinen provést dílo řádně a včas, a to do 31. 1. 2022.

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 527/21-9540-01 ze dne 24.9.2021 se nemění.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 527/21-9540-01 ze dne 24.

9. 2021.

Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb. ., o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení předchozího odstávce.

 



 

3.5. Smluvní strany konstatuji, že tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl uzavřen v souladu

s ustanovením § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů.

3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha 1 — Změnové listy

V Ostravě: Ve Velké Polomi:

Za objednatele: Za zhotovitele:

lng. Gabriela IVIechelová _místopředseda

kvestorka představenstva

 



 

 

ZMĚNOVÉ LISTY

 

 

 

 

Stavba: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrava, VŠB-TUO"

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Objekt: Planetárium Ostrava, VŠB-TUO

Vydal (leotovitcl): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 74 7 64, Velká Polom  
 

Page 1/1



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Rekapitulace ZMĚNOVÉ LISTY - Nábytek

 

 

 

 

 

Stavba: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrava, VSB-TUO

Objednatel: Vys'oká ško/a báňyká - Technická univerzita Ostrava

Objekt: Planetárium Ostrava, VŠB-TUO

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Palom 
Odesláno/předáno - komu

 

 
 

 

  

 

 

»l) Zl, č.I (Kč bez DPH): 15 780,00 VCP

ll, č.2 ( Kč bez DPH ): 9 800,00 VCP

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 25 580,00 VCP

5) Schválil za TDI: | Za proje/dama Za uživatele Za projektanta za zhotoví/ele: I

Datum:

Podpis:

 

    
 

Page 1/1



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

 

ZMĚNOVÝ LIST č.1

 

 

 

 

Stavba: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrnvn, VŠB-TUO

Objednatel: Vysoká škola báňská- Technická univerzita Ostrava

Objekt: Planetárium Ostravu, VŠB-TUO

Vydnl (Zhotovitcl): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom  
Odesláno/předáno — komu

Položku I’ll-l » (lbklnd stěn vč. úložného prostoru u shlzidncích dveří

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že navržené LED pásky na bočních obkladech a lem podtstropnice jsou v bílé barvě a nebudou

vyhovovat uživatelskému prostředí budoucích přednášek a že uživatel potřebuje LED pásky s RGB systémem - řízením,

které lze stmívat a měnit barevnost osvětlení. Rovněž bylo zjištěno, že navržené LED pásky nelze délkové dělit dle

potřeby obkladových panelů. Z těchto důvodů byly Navržené LED pásky nahrazeny LED pásky RGB.

 

 

 

 

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

 

 

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP 5 navrženým řešením souhlasí

 

 

 

 

4) Mění—práce (Kč bez DPH): -2 200,00

\'íccprácc ( Kč bez DPH ): 17 980,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 15 780,00

5) Schválil za TDI: | Za projektanta | Za uživatele I Za projektanta za zhotovitele:
     

   

   

 

Datum:    

  

Podpis:

 

_Položkovy' rozgočet

 

 

 

 

 

   
   
Název položky Položka MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

LED pásky lemy stropnlce PU4 kpl 1,00 —1 000.00 -1 000,00

LED pásky lemy slropníce _
. \l 10C SoC 8’0000

14,4W RGB PL” lp , ' o „co J .

LED pásky boční podsvětlení PU4 ks 24,00 60,00 —1 200,00

LED pásky boční podsvětlení „, „„ C „H
. 2:- * on J t \O OMAW RGB PU4 ls „JJ ,JO . „o

CELKEM 15 780 Kč  
 

Page 1/1



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

 

ZMĚNovýlnsráz
 

 

 

 

Stnvlm: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrava, VSB-TUO

Objednatel: lesoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Objekt: Planetárium Ostrava, VŠB-TUO

Vydnl (leotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom
  
O(Ieslt'mo/předáno - komu

Položku SL — Schmlišl'miilištus_\síó|nm';'1vč.lmlpásku

 

 

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že navržené LED pásky v schodiš'tové liště jsou v bílé barvě a nebudou vyhovovat

uživatelskému prostředí budoucích přednášek a že uživatel potřebuje LED pásky s RGB systémem — řízením, které lze

stmívat a měnit barevnost osvětlení. Rovněž bylo zjištěno, že navržené LED pásky nelze délkově dělit dle potřeby

obkladových panelů. Z těchto důvodů byly Navržené LED pásky nahrazeny LED pásky RGB.

 

 

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

 

 

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP 3 navrženým řešením souhlasí

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   
 

4) i\lénčpráce (Kč bez DPH): —1 000,00

Víceprdcc ( Kč DCZ DPH ): 10 800,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 9 800,00

S) Schválil | za TDI: | Za projektanta Za uživatele I Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

tkupškorrrgzpočqí

Název položky Položka MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

LED pásky V DOCÍSÍL'p'llCi SL m.: 20,00 -50,00 -1 000,00

schodiste

LED pásky v podslupnici („ .

schodiště 14.4w RGB PU4 MJ 20,00 . 10,00 10 800,00

CELKEM
9 800 Kč     

Page 1/1



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Rekapitulace ZMĚNOVÉ LISTY - Elektro

Stavba: "Rekonstrukce interiéru sálu Planetária Ostrava, V TUO

Ob nutcl: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

0b ekt: Planetárium Ostrava, B-TUO

V l otovit . ZKDasignas., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

O(lesláno/ ředňno - komu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

     
 

 

Zl, Call Kč lit'l DPH ): 58 070,00 VCP

Zl, č.4 ( Kč DCZ DPH ): 456 854,00 MNP

Zl, č.5 ( Kč bez, DPH ): 24 955,00 VCP

Zl, č.6 ( Kč lie/, DPH ): 22 125,00 VCP

7,1, č.7 ( Kč bez DPH ): 26 985,00 VCP

Zl, č.?l ( Kč lie/. DPH ): 23 470,00 VCP

Zlí (*.') ( Kč lw/ DPH ): 5 700,00 VCP

'/.I, EH] ( Kč lir/, DPH ): 21 370,00 VCP

mint (hem-1,00”); 38 840,00 VCP

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 155 267,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta Za uživatele Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:     

 Page 1/1



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

 

ZMĚNOVÝ LIST č.3
 

 

 

 

 

Stnvbn: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrnvn, VŠB-TUO

Objednatel: Vysoká škola báňská - 'I'eclmická univerzita Ostrava

Objekt: Planetárium Ostrava, VŠB—TUO

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom
 

Odesláno/předáno - komu

Police |- 17- normízwí mr/Anxmxrt; Hl.!
 

l) Zdůvodnění:

a instalačního elektro kanálu.

Při realizaci bylo zjištěno, že stávající rozvaděč, který měl být doplněn o nové jističe z důvodu rozšíření elkto periferií

nebude rozměrově vyhovovat a věškerě nové prvky se do něj nevejdou. Rovněž bylo zjištěno, že stávající přívodní

kabel(y) nenl(jsou) nedostatečný(é) a budou muset být doplněny / nahrazeny kabely novýmy vč. instalačního kanálu. Z

těchto důvodů byl dodán rozvaděč nový, s dostatečnou rezervou pro budoucí rozšíření elektro periferií vč. nových kabelů

 

 

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

 

 

GP s navrženým řešením souhlasí

3) Vyjádření Generálního projektanta:

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

       

4) Menčpráee (Kč bez DPH): 0,00

\'ít't-prx'we ( Kč bez DPH ): 58 670,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 58 670,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta Za uživatele Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Položkový rozpočet

Název položky Položka MJ množstvl cena / MJ celkem (Kč)

rozvaděč nový R1 13A vým—šla „ ks “l 50 700 00 50 700 00
těla rozvaděče — nová, vélší ’ '

kanál instalační 80x40 HF 17 m 4 453,50 1 814,00

kabel PRAFIaSafe X-J 5x16 RE 1? ks '12 393,00 ll 716,00

kabel PRAFlaSaíe X 1x16 RE 17 ks 12 120,00 1 440,00

CELKEM 58 670 Kč

 

Page 1/1

 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.4

"Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostravu,Stavba:
B—TUO

0b cdnntel:

Ob

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

PlnnetáriumOstmvn, B-TUO

c : ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

láno/ ředáno - komu

 

 

l‘01i('02:'€,28— lil - lil—IIA 34800—8-10lll‘lxLRO()(100,lel'lmés‘vi/idluVOYAGERI’I'I'MRCIHNM

 

]) Zdůvodnění:

přívodní kabel k těmto. Z těchto důvody byla realizace těchto položek zrušena.

Při realizaci bylo zjištěno, že doplnění prostor novýmy nouzovýmy svítidly není potřebné, rovněž tak není potřebný nový

 

 

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

 

 

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP 5 navrženým řešením souhlasí

 

 

 

 

      
 

 

 

 

       

4) Ménčprácc (Kč bez DPH): -66 854,00

\'ict'práce ( Kč hu. DPll ): 0,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): -66 854,00

5) Schválil | za TDI: Za projeklanla Za užívalele Za projektanta za zho/ovi/ele:

Datum:

l’odpis:

Položkgvy' rggpočgg

Název položky Položka MJ množství cena l MJ celkem (Kč)

L1 ~ BETA 3 4800840 HFlX

LRO Q6300 25 m 22 -2 697,00 —59 334,00

nouzové svízidlo VOYAGER
_

FIT MRC E3 NM 28 ks 4 -1 880.00 ~/ 520.00

CELKEM
-66 854 Kč

 

Page 1/1

 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

 

ZMĚNOVÝ LIST č.5
 

 

 

 

Stavba: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrava, VŠB-TUO

Objednatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Objekt: Planetárium Ostrava, VŠB-TUO

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom
  

\Odesláno/předáno — komu

Police 3!,Mn - Podlahová zásuvku lllšlv'lšíŠl—ll, ll'-í»í, Pudlnlíoxn zásuvka IIBI’HSMI. ll’-H

1)Zdůvodněni:

Při realizaci bylo zjištěno, Že podlahové zásuvky navržené projektantem elektro nejsou dostatečně dimenzovány z

hlediska budoucího vystrojení a využití uživatelem. Z těchto důvody byly při realizace tyto podlahové krabice

nahrazenyjinýmy, vč. vystrojení.

 

 

 

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele í s vyčíslením změnového listy.

 

 

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP 3 navrženým řešením souhlasí

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) Měnič-práce (Kč bez DPH): -3 100,00

\'írcpríier ( Kč bez DPH ): 28 055,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 24 955,00

5) Schválil | za TDI: | Za projektanta Za uživatele l Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Název položky Položka MJ množství cenal MJ celkem (Kč)

Podlahová zásuvka

HBF135141, IP44 31 ks 5 ~620,00 -3100,00

Podlahova zásuvka ,

KUP57+kopc>l102<57 31a ks 5 3 650,00 18 250,00

zásuvka 45145 s clonky 31a ks 10 174,00 1 740,00

zásuvka 45x45 s clonky+SPD 31a ks 5 'l 005,00 5 025,00

zásuvka dala cal 5e Gta ks 4 530.00 2 120,00

krytka 31a ks 20 46,00 920,00

CELKEM
24 955 Kč        

Page 1/1



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

 

ZMĚNOVÝ LIST č.6
 

 

 

 

Stavba: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrava, VSB—TUO

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Objekt: Planetárium Ostrava, VŠB-TUO

Vydal (Zhotovitel): ZK1)esign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 
 

Odesláno/předáno - komu

Police „,le —kn|1el PR.—\lflnSnlbH\lóqii'ívody LU). kabel llřšllí'llnllílfhl (IR-lm'lhnlugcn-Hm

I) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že v projektu nebyly plánovány kabely pro RGB LED pásky, které byly rovněž doplňeny až v

průběhu realizace. Bylo plánováno využití kabelů původních, které jsou pro nové, RGB osvětlení nevhodné. Z těchto

důvody byly při realizace nataženy kabely nové, vyhovující.

 

 

 

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

 

 

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP 5 navrženým řešením souhlasí

 

  
 

 

 

4) Ménčpnice (Kč bez DPH): 0,00

\'ícepraice (' Kč bez DPH ): . 22 125,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 22 125,00

5) Schválil za TDI: Za projeklanla Za uživalele Za projektanta za zhotoví/ele:

Datum:

Podpis: 

 

o 02 ovy rozpo _o_t_

Název Položka MJ množství cena / MJ celkem

kabel PRAFIaSafe 5>;1,5- _ _, _

Vod LED 4‘ “i
.10/0,

kabel HSLCH-JZ 05x] GR- . 11 055’

42

hp./“ha n—ílex

m

CELKEM 22125 Kč

 
Page 1/1



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

 

ZMĚNOVÝ LIST č.7
 

 

 

Stavbu: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrava, VŠB-TUO

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Objekt: Planetárium Ostrava, VŠB-TUO
 

Vydal (Zhotovítel): ZKDesigna.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

  

Police —l(>,ál7,48 — ro/„vndčč nový RlJlš, jistič MAI}, úprnvn 'liljltljťlll RIJ

Odesláno/předáno - komu

 

1) Zdůvodnění:

při realizace provést rozvaděč nový vč. vystrojení.

Při realizaci bylo změněno osvětlení z obyčejného bílého na RGB , které byly rovněž doplňeny až v průběhu realizace.

Bylo plánováno využití původního rozvaděče, který je pro nové, RGB osvětlení nevhodný. Z těchto důvody byly nutno

 

 

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

 

 

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

 

 

 

 

      
    

gig/wank) 03.

Název Položka MJ množství

rozvaděč nový R1 .38 46 ks 'l

isllč 40A/3 47 "I

Úprava zapojeni Rl,3 48 ks 'l

CELKEM

Page 1/1

4) Mění—práce (Kč bez DPH): 0,00

Vím—práce ( Kč he). DPII ): 26 985,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 26 985,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta Za uživatele Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

cena / MJ

22 350,00

985,00

3 650,00

 

celkem

22 350,00

985,

3 650,00

26 985 Kč

 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

 

ZMĚNOVÝ LIST č.8
 

 

 

 

Stavba: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrava, VŠB-TUO

Objednatel: Vysoká škola báňská- Technická univerzita Ostrava

Objekt: Planetárium Ostrava, VŠB-TUO

Vydal (Zhotovitel): ZKDesígn a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom 
Odesláno/předáno — komu

 

l'ozirc 414.4953 — ynltrývziní prmloru » lilllJlllil. Zednické [mite (pointu—nt- stavební—drůžky lwlon. |)ri||';r/,_\'), „vrhnul/lže

 

l) Zdůvodnění:

Z důvodu nových kabeláží pro zozvaděče, RGB osvětlení, atd...bylo nutno provést přípravné práce dle soupisu ( zakrytí

prostorů,zednicke' práce, průrazy, demontáže zařízení, atd.... ). Z těchto důvody byly při realizace tyto práce provedeny.

 

 

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

 

 

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP 5 navrženým řešením souhlasí

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

       

4) i\lěnčpráce (Kč bez DPH): 0,00

\'irepráce ( Kč he] DPH ): 23 470,00

Hodnota celkem za zmčnový list (Kč bez DPH): 23 470,00

5) Schválil F za TDI: | Za projektanta Za uživatele | Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

/

Jiqmiiwmrgapgigt

Název položky Položka MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

zakrývání prostoru — kabina 44 ks “| 1 050,00 1 050,00

lam“? '".afze (pomom‘: _ 49 soul). “l 14700.00 ‘14 700.00
stavebm—drazlay beton, prikazy)

Demonláže 53 soub. 'l 0 820,00 6 820,00

CELKEM 23 470 Kč

 

Page 1/1

 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

 

ZMĚNOVÝ LIST č.9
 

 

 

 

Stavba: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrava, VŠB-TUO

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická nniverzila Ostrava

Objekt: Planetárium Ostrava, VŠB-TUO

Vydal (Zhotovítcl): ZKDesign a.s., Osvobodile/ů 355, 747 64, Velká Polom
  
Odesláno/předáno - komu

Pozice 4} ~ lruhlm ohebná l’\’(' lll'l’l‘Zffi he'lhnlog.

 

]) Zdůvodnění:

Z důvodu změny podlahových krabic a jejich vystrojení v průběhu realizace bylo zapotřebí položit do podlahy před

betonáží nové trubky pro protažení elektrokabéláží . Z těchto důvody byly při realizace tyto práce a dodávky provedeny.

 

 

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

 

 

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP 3 navrženým řešením souhlasí

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

4) Mění-práce (Kč bez DPH): 0,00

\"ícepráce ( Kč hel. l)l“ll ): 5 700,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 5 700,00

5) Schválil I za TDI: | Za projektanta Za uživatele Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

ÍŽQ'QĚlQYLEQ-"ěQOČCĚ

Název položky Položka MJ množství cenal MJ celkem (Kč)

trubka ohebná PVC HFPP25 43 m 100 57,00 5 70000

bezhalog.

CELKEM
5 700 Kč       

Page 1/1

 



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.10

tavba: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrava, B—TUO

Ob ednmcl: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

. Planetárium Ostrava, B-TUO

V I ovit : ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64. Velká Polom

eslán ředáno - komu

 

 

Police .iIJln - l'odluhmá vzisnvlm lllšl'IBŠl—ll, H’J-l, Podlahová rásnvlla lllšl'lššlll, Ill—í-l

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že podlahové zásuvky navržené projektantem elektro nejsou dostatečně dimenzovány z

hlediska budoucího vystrojení a využití uživatelem. Z těchto důvody byly při realizace tylo podlahové krabice

naln'azenyjinýmy, vč. vystrojení.

 

 

 

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

 

 

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP 3 navrženým řešením souhlasí

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4) i\lóněpráce (Kč bez DPH): 0,00

Víee|)ráee( Kč bez DPH ): 21 376,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 21 376,00

5) Schválil I za TDI: | Za proje/dama Za uživatele | Za projektanta za zlzolovilele: |

Datum:

Podpis:

Možkovv rozpočet.

Název položky Položka MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

popis zásuvky 45 ks 108 32.00 3 456400

Přlprava, vyhledanl a zjištěnl 50 soul). „[ 4 740.00 4 740.00

stávajícího stavu

Dokumentace, nákresy, zprávy 51 soub. 'l 8 000,00 0 00000

Ukončenl stávající instalace 52 soul). 1 5 180,00 5 180,00

CELKEM 21 376 Kč       
 

Page 1/1



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom
 

ZMĚNOVÝ LIST č.11
 

 

 

Stavba: "Rekonstrukce interiéru přednáškového sálu Planetária Ostrava, VŠB-TUO

Ohjed natcl: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Objekt: Planetárium Ostrava, VŠB-TUO
 

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom
 

Odesláno/předáno - komu

 
 

[WV/“1‘31““?! — Podlahová lí'lsnvkzí lllŠl-iJSl—lh ll'll. llndlnhová zásuvku llIšl'linl—l ], lll-l-l

 

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že podlahové zásuvky navržené projektantem elektro nejsou dostatečně dimenzovány z

hlediska budoucího vystrojení a využití uživatelem. Z těchto důvody byly při realizace tyto podlahové krabice

nahrazenyjinýmy, vč. vystrojení.

 

 

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele í s vyčíslením změnového listy.

 

 

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP 5 navrženým řešením souhlasí

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

4) Mění-práce (Kč bez DPH): 0,00

Víceprácet Kč bez ”I’ll ): 38 840,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 38 840,00

5) Schválil za TDI: Za projcklunla Za uživatele Za projeklanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

_lfoložkovy' rozgočet

Název položky Položka MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Pomocný a konstrukční „ r
, . , ,. , )

materiál elektroinstalace 54 SOUD. 1 1 200,00 1 OJ Ot

Práce nespec — hzs 55 sonb. "| G 395,00 6 320.00

Monluzrn elektroxnlsqtalacnr 15 870,00

prace - SOLlcl..n05 „ ínlenerem 56 hod 46 345,00

Komplexní vyzkoušení a r „

OŽlVBílÍ
57 souly 1 3 500,00 3 JOU,OO

lvliínoslaveníšlní doprava _

[lOCláVDl'l
58 SOUb. -‘| ]. 350,00 l 330,00

Koordinační práce 59 sonb, 1 10 600,00 10 600,00

CELKEM 38 840 Kč   
 


